
Станция назначения→

↓Станция отправления 
Вид билета ст. Краснодар-1

ст. Краснодар-2, 

оп Сады
оп Березовый ст. Титаровка ст. Мышастовка

ст. Ведмидивка, 

оп Кубанец
оп Сахарный завод ст. Тимашевская

Полный 31,00 62,00 93,00 124,00 186,00 217,00 248,00

Льготный 15,50 31,00 46,50 62,00 93,00 108,50 124,00

Полный 31,00 31,00 31,00 62,00 93,00 155,00 186,00 217,00

Льготный 15,50 15,50 15,50 31,00 46,50 77,50 93,00 108,50

Полный 62,00 31,00 31,00 62,00 124,00 155,00 186,00

Льготный 31,00 15,50 15,50 31,00 62,00 77,50 93,00

Полный 93,00 62,00 31,00 31,00 93,00 124,00 155,00

Льготный 46,50 31,00 15,50 15,50 46,50 62,00 77,50

Полный 124,00 93,00 62,00 31,00 62,00 93,00 124,00

Льготный 62,00 46,50 31,00 15,50 31,00 46,50 62,00

Полный 186,00 155,00 124,00 93,00 62,00 31,00 31,00 62,00

Льготный 93,00 77,50 62,00 46,50 31,00 15,50 15,50 31,00

Полный 217,00 186,00 155,00 124,00 93,00 31,00 31,00

Льготный 108,50 93,00 77,50 62,00 46,50 15,50 15,50

Полный 248,00 217,00 186,00 155,00 124,00 62,00 31,00

Льготный 124,00 108,50 93,00 77,50 62,00 31,00 15,50

Тарифы стоимости проезда пассажиров в пригородном сообщении

  на участке Краснодар - Тимашевская

 с 1 января 2023 года
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